

Jeff de Bruges

ÉCOLES & ASSOCIATIONS

 **Pâques**
2019

ET SI LE **chocolat** PERMETTAIT DE FINANCER
LES **projets** DE VOTRE **école ?**

Chers parents,

À l'approche de Pâques, les chocolatiers Jeff de Bruges vous proposent de participer, avec gourmandise, au financement des projets pédagogiques de l'école ou l'association périscolaire dont fait partie votre enfant.

Ainsi, en achetant les chocolats Jeff de Bruges, vous leur permettrez de réaliser des bénéfices sur le montant des ventes. De quoi contribuer à financer sorties scolaires, matériel et jeux éducatifs, équipements sportifs... tout en offrant un cadeau savoureux à vos proches !

Pour savoir comment procéder, voir au dos de cette documentation.



Nos recettes exclusives

Parce que nous ne transigeons pas avec la qualité, nos recettes sont élaborées sans matières grasses végétales hydrogénées, sans OGM** et sans huile de palme.



** Organisme Génétiquement Modifié.



LES ballotins DE PÂQUES



Le ballotin de 750 g net
60 chocolats assortis

33,30 €*

100 g = 4,44 €

EXISTE EN  

Le ballotin de 500 g net
40 chocolats assortis

22,20 €*

100 g = 4,44 €

EXISTE EN   

11,10 €*

100 g = 4,44 €

Le ballotin de 250 g net
20 chocolats assortis

EXISTE EN   



*Prix de vente TTC maximum.

LES œufs ET moulages

SERVICE
DE
PERSONNALISATION
GRATUIT



23,00 €*

100 g = 7,08 €

L'œuf de 15 cm
325 g net avec garnissage
de chocolats de Pâques

EXISTE EN CHOCOLAT

● NOIR ● AU LAIT



L'œuf de 13 cm
240 g net avec garnissage
de chocolats de Pâques

EXISTE EN CHOCOLAT

● NOIR ● AU LAIT

18,60 €*

100 g = 7,75 €



14,00 €*

100 g = 9,33 €

Marius le lapin
cuisinier
150 g net
16 cm

La poule de 11 cm
230 g net avec ses petits
œufs de Pâques

EXISTE EN CHOCOLAT

● NOIR ● AU LAIT

15,70 €*

100 g = 6,83 €



Hercule le mouton
90 g net
11 cm

8,95 €*

100 g = 9,94 €



LES sachets GOURMANDS



10 recettes
à savourer

GIANDUJA
TENDRE



PRALINÉ
MOELLEUX

PRALINÉ
ET NOIX
DE COCO
CARAMÉLISÉE



PRALINÉ ET
ÉCLATS DE
NOISETTES
CARAMÉLISÉES

PRALINÉ
ET ÉCLATS
D'AMANDES
SUCRÉES/SALÉES



PRALINÉ
ET ÉCLATS
DE CRÊPE
DENTELLE

PRALINÉ
AVEC SUCRE
PÉTILLANT



GANACHE
AU CAMEL

PRALINÉ ET
ÉCLATS DE
NOISETTES
CARAMÉLISÉES



PRALINÉ ET
ÉCLATS DE
NOISETTES
CARAMÉLISÉES



Les sardines
Le sachet de 180 g net
de sardines assorties



CHOCOLAT AU LAIT



CHOCOLAT NOIR



CHOCOLAT NOIR AUX NOISETTES
GIANDUJA AU CAMEL

9,50 €*

100 g = 5,28 €

Les petits œufs
Le sachet de 290 g net
d'œufs sous aluminium assortis

12,90 €*

100 g = 4,45 €



Les œufs coquille
Le sachet de 290 g net
d'œufs coquille assortis

Praliné avec éclats de
crêpe dentelle ou
praliné tendre.

12,90 €*

100 g = 4,45 €





COMMENT PROCÉDER ?

1. COMPLÉTEZ LE BON DE COMMANDE
2. RETOURNEZ-LE À L'ÉCOLE ou L'ASSOCIATION, avant la date indiquée, ACCOMPAGNÉ DU RÈGLEMENT.
3. LES BÉNÉFICES contribueront au financement des projets pédagogiques de votre enfant.



100% PUR BEURRE DE CACAO

Notre fidélité à la qualité nous engage à n'utiliser que du beurre de cacao dans notre chocolat de couverture à l'exclusion de toute autre matière grasse végétale.



UNE ENTREPRISE FRANÇAISE

C'est en effet en France que se trouvent notre siège social et le réseau de boutiques. Et depuis sa création en 1986, Jeff de Bruges marie l'impertinence gastronomique à la française et la haute tradition chocolatière belge. Ainsi ce sont dans nos ateliers en Belgique que nos chocolatiers s'inspirent de vos envies pour créer des alliances inédites de textures et de saveurs.

Jeff de Bruges

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière. www.mangerbouger.fr

